| RUN TOGETHER

I'Bun Together Clasificacion GENERAL

POR RELEVOS 2X5KM

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos
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CANARIAS 50 DOMINGUEZ/LOPEZ
LOS TRUCHOS TROTONES

DOS HERMANOS

PADRIN@S DEL AMOR 2
CARLOS&YERAY

CORRECAMINOS

BORDER LINE HERNANDEZ/FLORIDO
ABRAHAM Y RICARDO

JOEL Y ROCIO MORAN/PEDROCHE
HERMANOS SANTANA

MOJITO TEAM RUNNING
PIVONETTIS TORAL/NAVAIS
WARKIDEA/MARCOS VEGA/YANEZ
EL LUNES VINO

MJ2008 ALVAREZ/ZEKAJ

SOTOS SOTO/SOTO

RUNNING GIRLS CANARIAS
YENI&KEVIN PADRON/DOMINGUEZ
HERMANOS MANDANGA
PIROPOPIPO SANTANA/PADRON
SENDON'S TEAM

JIPITIN SERRANO/FLEITAS

14 DE 15 LORENZO/GARCIA

LOS VALENTINES SELLES/BORDON
ADAY/JORDI BORDON/OLIVERAS
YESICA Y NESTOR SUAREZ/ALEMAN
LOS CHANCLETAS MEDINA/RAVELO
EQUIPO TECNICO MEDINA/ALBA
DARA QUEVEDO ELVIRA
HERMANOS BENITEZ

TEAM LA HERRADURA

REGINA SANTANA ALONSO

VACA Y POLLO CALENTANDO

LOS LINCES PENA/SOLIS

PECOS PABLOS/PEREZ
LORENA/VICTOR SUAREZ/PERAZA
ALEJANDRO BATISTA MORENO
LAS MMARI BOLANOS/PENA
PEDROMARIA MACIAS/MACIAS
INGRID DAVILA/CASTELLANO
CATAN TEAM GUTIERREZ/GIL
NEREIDA&CECILIA

ANONIMOS DOMINGUEZ/DELGADO
SUAREZ TEAM SUAREZ/SUAREZ
LOS JUANES RAMOS/FENOLL

LOS ENFERMEROS MONZON/FLORES
CARO&MIGUE LUJAN/DE

LOS NI-HAO-MA LEONES/ALONSO
DECIMOS MARTEL/CABELLO
ISABEL NAVARRO LORENZO
CORRE TU QUE YO TE ESPERO

Sexo Puesto Categ.
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1 GEN-MAS-M

2 GEN-MAS-M

3 GEN-MAS-M

1 GEN-MIX-Mx
4 GEN-MAS-M

5 GEN-MAS-M

6 GEN-MAS-M

7 GEN-MAS-M

2 GEN-MIX-Mx
8 GEN-MAS-M

3 GEN-MIX-Mx
4 GEN-MIX-Mx
5 GEN-MIX-Mx
9 GEN-MAS-M

6 GEN-MIX-Mx
10 GEN-MAS-M
1 GEN-FEM-F

7 GEN-MIX-Mx
11 GEN-MAS-M
8 GEN-MIX-Mx
9 GEN-MIX-Mx
10 GEN-MIX-Mx
11 GEN-MIX-Mx
12 GEN-MIX-Mx
12 GEN-MAS-M
13 GEN-MIX-Mx
13 GEN-MAS-M
14 GEN-MAS-M
14 GEN-MIX-Mx
15 GEN-MAS-M
16 GEN-MAS-M
15 GEN-MIX-Mx
17 GEN-MAS-M
16 GEN-MIX-Mx
17 GEN-MIX-Mx
18 GEN-MIX-Mx
19 GEN-MIX-Mx
2 GEN-FEM-F

20 GEN-MIX-Mx
21 GEN-MIX-Mx
22 GEN-MIX-Mx
3 GEN-FEM-F

23 GEN-MIX-Mx
18 GEN-MAS-M
24 GEN-MIX-Mx
25 GEN-MIX-Mx
26 GEN-MIX-Mx
27 GEN-MIX-Mx
28 GEN-MIX-Mx
4 GEN-FEM-F

29 GEN-MIX-Mx

www.toptime.es

Club

* Incidencias

CLASIFICACION

GENERAL

13-02-2015 22:33:30

Tiempo
00:31:28
00:35:00
00:35:18
00:35:26
00:37:42
00:38:52
00:38:59
00:39:54
00:40:17
00:40:28
00:41:08
00:41:46
00:41:48
00:42:12
00:42:59
00:43:06
00:43:09
00:43:27
00:43:32
00:43:56
00:44:09
00:44:44
00:44:46
00:44:54
00:45:00
00:45:09
00:45:39
00:46:18
00:46:50
00:46:58
00:47:03
00:48:08
00:48:29
00:48:37
00:49:37
00:49:45
00:49:55
00:50:14
00:50:32
00:51:21
00:51:31
00:52:01
00:52:44
00:53:00
00:53:35
00:54:02
00:56:20
00:57:21
01:00:42
01:02:34
01:08:11

Prom. Diff.
03:08 00:00:00
03:30 00:03:31
03:31 00:03:49
03:32 00:03:57
03:46 00:06:13
03:53 00:07:23
03:53 00:07:31
03:59 00:08:25
04:01 00:08:48
04:02 00:08:59
04:06 00:09:39
04:10 00:10:17
04:10 00:10:19
04:13 00:10:43
04:17 00:11:30
04:18 00:11:38
04:18 00:11:40
04:20 00:11:58
04:21 00:12:04
04:23 00:12:27
04:24 00:12:40
04:28 00:13:15
04:28 00:13:17
04:29 00:13:25
04:30 00:13:31
04:30 00:13:40
04:33 00:14:10
04:37 00:14:49
04:41 00:15:21
04:41 00:15:29
04:42 00:15:34
04:48 00:16:39
04:50 00:17:01
04:51 00:17:08
04:57 00:18:08
04:58 00:18:16
04:59 00:18:26
05:01 00:18:45
05:03 00:19:03
05:08 00:19:52
05:09 00:20:02
05:12 00:20:32
05:16 00:21:15
05:18 00:21:31
05:21 00:22:06
05:24 00:22:33
05:38 00:24:51
05:44 00:25:52
06:04 00:29:13
06:15 00:31:05
06:49 00:36:43
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